Link do produktu: https://mojpiesek.pl/zabawka-dla-psa-p-2296.html

Zabawka dla psa
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Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

¢ Kolor produktu: Mieszanka 3 koloréw
e Wymiary: L12*W4.6cm

e Dla: Psa

e Materiat wykonania: TPE

Dane aktualne na dzien: 26-04-2025 11:21

7,70 zt
Dostepny

3 dni
320777639
B407081MT

8719138215355
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